



**SENAT  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  
IV KADENCJA**

---

Warszawa, dnia 8 lutego 2001 r.

**Druk nr 566 A**

---

**SPRAWOZDANIE  
KOMISJI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  
I ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 1 lutego 2001 r.**

**ustawie o zmianie ustawy o bezpieczeństwie imprez masowych i ustawy o Policji**

Marszałek Senatu dnia 5 lutego 2001 r. skierowała ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 7 lutego 2001 r.

- Komisja wnosi:

**Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.**

Przewodniczący Komisji  
Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej  
(-) Mieczysław Janowski

**U C H W A Ł A**  
**SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

**z dnia**

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy  
o bezpieczeństwie imprez masowych i ustawy o Policji**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 1 lutego 2001 r. ustawy o zmianie ustawy o bezpieczeństwie imprez masowych i ustawy o Policji, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 2 w lit. b) wyrazy "liczby osób" zastępuje się wyrazami "liczby miejsc dla osób";
- 2) w art. 1 w pkt 7 w lit. b) wyrazy "informację o liczbie miejsc dla osób, które mogą być obecne na imprezie masowej" zastępuje się wyrazami "informację o liczbie miejsc dla osób w obiekcie lub na terenie gdzie impreza masowa będzie zorganizowana" oraz po wyrazach "podwyższonym ryzyku oraz informację" dodaje się wyrazy "o liczbie osób, które mogą być obecne na imprezie masowej,";
- 3) w art. 1 w pkt 7 po lit. b) dodaje się lit. b<sup>1</sup>) w brzmieniu:  
"b<sup>1</sup>) w ust. 1 w pkt 7 po wyrazach "w imprezie masowej" dodaje się wyrazy "(kierownika do spraw bezpieczeństwa)",";
- 4) w art. 1 w pkt 9 w lit. a) wyrazy "6-8" zastępuje się wyrazami "6-9";
- 5) w art. 1 w pkt 14, w art. 15 w ust. 1 wyrazy "ust. 2-4" zastępuje się wyrazami "ust. 2-5";
- 6) w art. 1 w pkt 16 przed lit. a) dodaje się lit. ...) w brzmieniu:  
"...)" w pkt 3 po wyrazie "wnoszą" dodaje się wyrazy "lub posiadają",".